
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

quinta-feira, 14 de maio de 2015 Ano V - Edição nº 00290 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

06E318A78E58C72D49D0A26E620A4609



quinta-feira, 14 de maio de 2015  |  Ano V - Edição nº 00290 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• Extrato de contrato. Pregão Presencial n° 22/2015

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

06E318A78E58C72D49D0A26E620A4609



quinta-feira, 14 de maio de 2015  |  Ano V - Edição nº 00290 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 

CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Processo Administrativo n° 22/2015 – Pregão Presencial n° 22/2015. Objeto: Contratação de 

pessoas físicas e/ou jurídicas para prestação de serviços no Transporte Escolar destinado aos 

alunos do Ensino Fundamental e Médio, deste Município. Contratante: PREFEITURA 

MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratados: 1) HERMÍNIO DE CARVALHO ROCHA, RG nº 

11618278-46 SSP/BA e CPF nº 008.708.845-22, pelo valor total de R$ 13.915,00 (treze mil 

novecentos e quinze reais), Contrato nº 46 P/2015; 2) GADMAN MARTINS FILHO, RG nº 

258709005 SSP/SP e CPF nº 526.882.835-53, pelo valor total de R$ 9.684,84 (nove mil 

seiscentos e oitenta e quatro reais e oitenta e quatro centavos), Contrato nº 47 P/2015; 3) 

JOSÉ DANTAS ROCHA, RG nº 05.843.799-19 SSP/BA e CPF nº 606.968.775-20, pelo 

valor total de R$ 9.684,84 (nove mil seiscentos e oitenta e quatro reais e oitenta e quatro 

centavos), Contrato nº 48 P/2015; 4) GILBERTO DA ROCHA MACHADO, RG nº 

04.377.000-20 SSP/BA e CPF nº 108.076.675-87, pelo valor total de R$ 9.684,84 (nove mil 

seiscentos e oitenta e quatro reais e oitenta e quatro centavos), Contrato n° 49 P/2015; 5) 

DENY MARCOS CARVALHO MACHADO, RG nº 0738855251 SSP/BA e CPF nº 

729.931.035-04, pelo valor total de R$ 9.684,84 (nove mil seiscentos e oitenta e quatro reais e 

oitenta e quatro centavos), Contrato n° 50 P/2015; 6) ALMIR PEREIRA DO NASCIMENTO, 

RG nº 11.337.224 SSP/SP e CPF nº 012.599.648-92, pelo valor total de R$ 7.040,99 (nove 

mil quarenta reais e noventa e nove centavos), Contrato n° 51 P/2015; 7) ROBERVAL 

PEREIRA MACHADO, RG nº 7.380.308-13 SSP/BA e CPF nº 729.934.135-20, pelo valor de 

R$ 7.744,33 (sete mil setecentos e quarenta e quatro reais e trinta e três centavos), Contrato n° 

52 P/2015; 8) ANTONIO PEREIRA DE SANTANA, RG nº 01526769-53 SSP/BA e CPF nº 

239.751.805-87, pelo valor total de R$ 10.714,55 (dez mil setecentos e quatorze reais e 

cinquenta e cinco centavos), Contrato n° 53 P/2015; 9) JOSÉ FERNANDES MIRANDA, RG 

n° 6.444.713 SSP/BA e CPF n° 667.277.235-91, pelo valor total de R$ 10.714,55 (dez mil 

setecentos e quatorze reais e cinquenta e cinco centavos), Contrato n° 54 P/2015; 10) ÉBANO 

NEIVA FERNANDES, RG nº 13022595-98 SSP/BA e CPF nº 013.192.945-37, pelo valor 

total de R$ 15.521,55 (quinze mil quinhentos e vinte e um reais e cinquenta e cinco centavos), 

Contrato n° 55 P/2015; 11) GLEISON SILVA FERNANDES, RG n° 1558288198 SSP/BA e 

CPF n° 059.247.485-29, pelo valor total de R$ 8.070,70 (oito mil setenta reais e setenta 

centavos), Contrato n° 56 P/2015; 12) MARIVALDO JOSÉ DOS SANTOS, RG n° 

884169847 SSP/BA e CPF n° 931.076.925-49, pelo valor total de R$ 9.614,00 (nove mil 

seiscentos e quatorze reais), Contrato n° 57 P/2015; 13) RENATO MACHADO, RG nº 

6.674.612-7 SSP/SP e CPF nº 902.372.188-87, pelo valor total de R$ 16.002,25 (dezesseis 

mil dois reais e vinte e cinco centavos), Contrato n° 58 P/2015; 14) ADÉLIA PIRES DO 

NASCIMENTO NETA, RG n° 4240959 SSP/BA e CPF n° 433.929.385-72, pelo valor total 

de R$ 7.040,99 (sete mil quarenta reais e noventa e nove centavos), Contrato n° 59 P/2015; 

15) RENIVALDO SILVA SOUZA, RG nº 534578378 SSP/SP e CPF nº 667.279.285-68, pelo 

valor total de R$ 7.040,99 (sete mil quarenta reais e noventa e nove centavos), Contrato n° 60 

P/2015; 16) NEY CARLOS SATEL DOS SANTOS, RG n° 4.629.889 SSP/BA e CPF n° 

477.444.055-87, pelo valor total de R$ 7.040,99 (sete mil quarenta reais e noventa e nove 

centavos), Contrato n° 61 P/2015; e 17) ELSON EVANGELISTA MACHADO, RG nº 

02792791-16 SSP/BA e CPF nº 179.038.235-15, pelo valor total de R$ 38.962,00 (trinta e 

oito mil novecentos e dois reais), Contrato n° 62 P/2015. Assinatura: 28/04/2015. Vigência: 

28/04/2016. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

06E318A78E58C72D49D0A26E620A4609


		2015-05-14T15:00:33-0300




